
 
 

UCHWAŁA NR L/686/22 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/522/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Niepołomicach oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, art. 25 ust. 6 i art. 25 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z przepisami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLI./522/21 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Niepołomicach oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych, w ten sposób, że § 2 tej (zmienianej) uchwały, otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. § 2 

1. Przyjmuje się zasadę obniżenia ustalonej diety za każdorazową nieobecność: 

1) na posiedzeniu sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Niepołomicach - o 50 % przysługującej radnemu 
diety; 

2) na posiedzeniu stałej Komisji Rady Miejskiej w Niepołomicach  - o 25 % przysługującej radnemu 
diety.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 7606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-18T13:08:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




